

Değerli Üyelerimiz,

1 Haziran 2021 tarihinde yayınlanan, Haziran Ayı Normalleşme Tedbirleri Genelgesi uyarınca, genel kurul toplantıları 15 Haziran 2021 tarihine kadar ertelendiği üzere derneğimizin Olağan Genel Kurul Toplantı tarihleri ve yerinin değiştiğini bildiririz. Lütfen aşağıda yer alan Genel Kurul Çağrısını dikkate alınız.

Bilgilerinize

İstanbul Limanı Propeller Kulübü Derneği Yönetim Kurulu

İstanbul Limanı Propeller Kulübü Derneği
Genel Kurul Gündemi
29 Haziran 2021

Değerli Üyelerimiz,

İstanbul Limanı Propeller Kulübü Derneği'nin Olağan Genel Kurul Toplantısı salt çoğunlukla 21 Haziran 2021 tarihinde, çoğunluk sağlanamadığı takdirde, çoğunluk aranmaksızın **29 Haziran 2021, Salı günü, saat 11:30'de, Elgiz Müzesi / Maslak'ta** yapılacaktır.

Gündem:

1. Açılış ve Saygı Duruşu
2. Başkanlık Divanının Seçimi
3. Faaliyet Raporunun Okunması
4. Yönetim Kurulunca Hazırlanan 31 Mayıs 2019 - 31 Mayıs 2021 Dönemi Gelir ve Giderleri ile Mayıs 2021 - Mayıs 2023 Dönemi Tahmini Bütçe Sunumu
5. Denetim Kurulu Raporunun Okunması
6. Yönetim ve Denetim Kurullarının İbrası
7. Yeni Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin Seçimi
8. 2021 - 2023 yılı Tahmini Bütçenin Onaylanması
9. Dernek Tüzüğü'nün "YÖNETİM KURULUNUN GÖREV VE YETKİLERİ" başlıklı, 14. Maddesinin Yönetim Kurulu'nun değişiklik önerisi çerçevesinde tadili hususunda karar alınması*
10. Dilekler
11. Kapanış

*Tadil metni aşağıdaki gibidir.

Tüm Üyelerimize saygıyla duyurulur.

Neslihan Tombul

İstanbul Limanı Propeller Kulübü Derneği

Yönetim Kurulu Başkanı

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
Madde 14 – YÖNETİM KURULUNUN GÖREV VE YETKİLERİ:	Madde 14 – YÖNETİM KURULUNUN GÖREV VE YETKİLERİ:
<p>a. Derneği temsil etmek veya bu hususta kendi üyelerinden bir veya birkaçına yetki vermek. Derneğin amacı doğrultusunda toplantılar düzenlemek.</p> <p>b. Yönetim Kurulunca başka türlü karar verilmedikçe, resmi ve gayri resmî daireler ve müesseseler nezdinde Derneği Başkan temsil eder.</p> <p>c. Genel Kurul kararlarını uygulamak ve yürütmek</p> <p>d. Kanunun tespit ettiği defterleri tutmak,</p> <p>e. Derneğin gelir ve gider hesaplarına ilişkin işlemleri yapmak ve gelecek döneme ait bütçeyi hazırlamak Genel Kurula sunmak,</p> <p>f. Derneğin gelir mevcudunu usulü dairesinde muhafaza ve yönetmek,</p> <p>g. Genel Kurulu toplantıya davet etmek ve gündemi hazırlamak,</p> <p>h. Bu tüzüğün ve mevzuatın kendisine verdiği diğer işleri yapmak ve yetkileri kullanmak.</p> <p>i. Derneğin borçlanması</p>	<p>a. Derneği temsil etmek veya bu hususta kendi üyelerinden bir veya birkaçına yetki vermek. Derneğin amacı doğrultusunda toplantılar düzenlemek.</p> <p>b. Yönetim Kurulunca başka türlü karar verilmedikçe, resmi ve gayri resmî daireler ve müesseseler nezdinde Derneği Başkan temsil eder.</p> <p>c. Genel Kurul kararlarını uygulamak ve yürütmek</p> <p>d. Kanunun tespit ettiği defterleri tutmak,</p> <p>e. Derneğin gelir ve gider hesaplarına ilişkin işlemleri yapmak ve gelecek döneme ait bütçeyi hazırlamak Genel Kurula sunmak,</p> <p>f. Derneğin gelir mevcudunu usulü dairesinde muhafaza ve yönetmek,</p> <p>g. Genel Kurulu toplantıya davet etmek ve gündemi hazırlamak,</p> <p>h. Bu tüzüğün ve mevzuatın kendisine verdiği diğer işleri yapmak ve yetkileri kullanmak.</p> <p>i. Derneğin borçlanması</p> <p>j. j- Üyelikten çıkan üyelerin DERNEK'e tekrar üye olmak istemeleri halinde Üyelik Giriş Ödentisinde %50 indirim yapılabilme yetkisi Yönetim Kurulundadır.</p>

Agenda

June 29th, 2021

The General Assembly of the Propeller Club - Port of Istanbul is now scheduled to take place on June 21st, 2021. In the absence of a majority, the meeting will be held **on Tuesday, June 29th at 11:30am, (regardless of the number attending) at the ELGIZ MUSEUM in Maslak.**

Agenda:

1. Welcome and moment of silence
2. Election of Assembly Council to conduct the Assembly Meeting
3. Presentation of the Activity Report over the period June, 2019 - June, 2021
4. Presentation of the Financial Report over the period May 31, 2019 - May 31, 2021 and Presentation of Proposed Budget for the period May 2021 - May 2023
5. Reading of the Auditors Report
6. Absolve and Discharge the Board of Directors and Board of Auditors
7. Election of Board of Directors and Board of Auditors
8. Approval of the new Board's Budget for the period May 2021 - May 2023
9. Assembly vote on amendment to Articles of Association regarding Article 14 entitled, "Duties and Powers of the Board of Directors.
10. Comments and Suggestions
11. Adjournment

Your attendance at the General Assembly will be greatly appreciated.

Warm regards,

Neslihan Tombul, President

The Propeller Club of the US - Port of Istanbul